COMUNE DI CROTONE
SETTORE 2
SERVIZI ALLA PERSONA, ATTIVITA" PRODUTTIVE
E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO
Servizio Politiche Sociali

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

Contributi economici/ voucher finalizzati al sostegno delle spese di trasporto scolastico degli alunni con
disabilita privi di autonomia residenti nel comune di Crotone frequentanti la scuola dell’infanzia, la scuola

primaria o la scuola scuola secondaria di primo grado - anno scolastico 2024-2025 .

N. NOTAPROTOCOLLO AMMESSO/NON AMMESSO

1 87185 DEL 23/09/2024 AMMESSO

2 93575 DEL 10/10/2024 AMMESSO

3 88354 DEL 25/09/2024 AMMESSO

4 89764 DEL 30/09/2024 AMMESSO

5 93628 DEL 10/10/2024 AMMESSO

6 87159 DEL 23/09/2024 AMMESSO

7 88842 DEL 26/09/2024 AMMESSO

8 94420 DEL 14/10/2024 AMMESSO

9 87745 DEL 24/09/2024 AMMESSO

10 94616 DEL 14/10/2024 AMMESSO

11 87079 DEL 23/09/2024 AMMESSO
AMME

12 91186 DEL 03/10/2024 (integrazione del 14.118.254:?pr0t.n. 104530)

13 91674 DEL 04/10/2024 AMMESSO

14 87651 DEL 24/09/2024 AMMESSO

15 87156 DEL 23/09/2024 AMMESSO

16 86777 DEL 23/09/2024 AMMESSO

17 89235 DEL 27/09/2024 AMMESSO

18 89012 DEL 26/09/2024 AMMESSO

19 91713 DEL 04/10/2024 AMMESSO

20 90222 DEL 01/10/2024 AMMESSO

21 89686 DEL 30/09/2024 AMMESSO

22 87252 DEL 23/09/2023 AMMESSO

23 87475 DEL 23/09/2024 AMMESSO
AMME

24 87511 DEL 23/09/2024 (VOUCHERSASLOSO%)

25 87023 DEL 23/09/2024 AMMESSO
AMME

26 94028 DEL 11/12/2024 (integrazione del 18.118.ZS£prot.n. 105322)

27 87118 DEL 23/09/2024 AMMESSO

28 87603 DEL 23/09/2024 AMMESSO
AMMESSO

79 87605 DEL 23/09/2024 (VOUCHER AL 50%



30
31

32
33
34
35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51
52
53

93835 DEL 11/10/2024
87088 DEL 23/09/2024

87775 DEL 24/09/2024

87539 DEL 24/09/2024
87609 DEL 24/09/2023
89356 DEL 27/09/2024
93816 DEL 11/10/2024

87680 DEL 24/09/2024

93846 DEL 11/10/2024
87160 DEL 23/09/2024

89026 DEL 26/09/2024
87157 DEL 23/09/2024

87102 DEL 23/09/2024

94380 DEL 13/10/2024

88627 DEL 25/09/2024
87255 DEL 23/09/2024

88210 DEL 25/09/2024

87073 DEL 23/09/2024
90346 DEL 01/10/2024

90482 DEL 01/10/2024

88731 DEL 26/09/2024

87607 DEL 23/09/2024

87610 DEL 24/09/2024
90908 DEL 02/10/2024

AMMESSO
(integrazione del 12.11.24-prot.n. 103596)
AMMESSO
AMMESSO
(integrazione del 12.11.24-prot.n. 103548)
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
(integrazione del 15.11.24-prot.n. 104874)
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse
NON AMMESSO
per esaurimento risorse

ESCLUSO ai sensi dell’art.2 dell’avviso
ESCLUSQO ai sensi dell’art.2 dell’avviso
ESCLUSO ai sensi dell’art.2 dell’avviso
ESCLUSO ai sensi dell’art.3 dell’avviso



