

## COMUNE DI CROTONE SETTORE 2

## SERVIZI ALLA PERSONA, ATTIVITA' PRODUTTIVE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO Servizio Politiche Sociali

## APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

Contributi economici/ voucher finalizzati al sostegno delle spese di trasporto scolastico degli alunni con disabilità privi di autonomia residenti nel comune di Crotone frequentanti la scuola dell'infanzia, la scuola primaria o la scuola scuola secondaria di primo grado - anno scolastico 2024-2025 .

N.	NOTA PROTOCOLLO	AMMESSO/NON AMMESSO
1	87185 DEL 23/09/2024	AMMESSO
2	93575 DEL 10/10/2024	AMMESSO
3	88354 DEL 25/09/2024	AMMESSO
4	89764 DEL 30/09/2024	AMMESSO
5	93628 DEL 10/10/2024	AMMESSO
6	87159 DEL 23/09/2024	AMMESSO
7	88842 DEL 26/09/2024	AMMESSO
8	94420 DEL 14/10/2024	AMMESSO
9	87745 DEL 24/09/2024	AMMESSO
10	94616 DEL 14/10/2024	AMMESSO
11	87079 DEL 23/09/2024	AMMESSO
12	91186 DEL 03/10/2024	AMMESSO (integrazione del 14.11.24-prot.n. 104530)
13	91674 DEL 04/10/2024	(integrazione dei 14.11.24-prot.ii. 104550)  AMMESSO
13	87651 DEL 24/09/2024	AMMESSO
15	87156 DEL 23/09/2024	AMMESSO
16	86777 DEL 23/09/2024	AMMESSO
17	89235 DEL 27/09/2024	AMMESSO
18	89012 DEL 26/09/2024	AMMESSO
19	91713 DEL 04/10/2024	AMMESSO
20	90222 DEL 01/10/2024	AMMESSO
21	89686 DEL 30/09/2024	AMMESSO
22	87252 DEL 23/09/2023	AMMESSO
23	87475 DEL 23/09/2024	AMMESSO
	87511 DEL 23/09/2024	AMMESSO
24		(VOUCHER AL 50%)
25	87023 DEL 23/09/2024	AMMESSO
26	94028 DEL 11/12/2024	AMMESSO (integrazione del 18.11.24-prot.n. 105322)
27	87118 DEL 23/09/2024	AMMESSO
28	87603 DEL 23/09/2024	AMMESSO
_3	87605 DEL 23/09/2024	AMMESSO
29	0/005 DEL 25/05/2024	(VOUCHER AL 50%

30	93835 DEL 11/10/2024	AMMESSO (integrazione del 12.11.24-prot.n. 103596)
31	87088 DEL 23/09/2024	AMMESSO
	87775 DEL 24/09/2024	AMMESSO
32		(integrazione del 12.11.24-prot.n. 103548)
33	87539 DEL 24/09/2024	AMMESSO
34	87609 DEL 24/09/2023	AMMESSO
35	89356 DEL 27/09/2024	AMMESSO
36	93816 DEL 11/10/2024	AMMESSO
37	87680 DEL 24/09/2024	NON AMMESSO
3/		per esaurimento risorse NON AMMESSO
		(integrazione del 15.11.24-prot.n. 104874)
38	93846 DEL 11/10/2024	per esaurimento risorse
	07100 DEL 22/00/2024	NON AMMESSO
39	87160 DEL 23/09/2024	per esaurimento risorse
		NON AMMESSO
40	89026 DEL 26/09/2024	per esaurimento risorse
4.4	87157 DEL 23/09/2024	NON AMMESSO
41		per esaurimento risorse
42	87102 DEL 23/09/2024	NON AMMESSO per esaurimento risorse
42		NON AMMESSO
43	94380 DEL 13/10/2024	per esaurimento risorse
		NON AMMESSO
44	88627 DEL 25/09/2024	per esaurimento risorse
	87255 DEL 23/09/2024	NON AMMESSO
45	0,200 DEL 20,00,202 1	per esaurimento risorse
46	88210 DEL 25/09/2024	NON AMMESSO
46		per esaurimento risorse NON AMMESSO
47	87073 DEL 23/09/2024	per esaurimento risorse
4/		NON AMMESSO
48	90346 DEL 01/10/2024	per esaurimento risorse
	00.400 DEL 04.40/0004	NON AMMESSO
49	90482 DEL 01/10/2024	per esaurimento risorse
		- -
Ε0	00721 DEL 20/00/2024	ECCLUCO ett J-IIIt 2 J-III
50	88731 DEL 26/09/2024	ESCLUSO ai sensi dell'art.2 dell'avviso
51	87607 DEL 23/09/2024	ESCLUSO ai sensi dell'art.2 dell'avviso
ED	87610 DEL 24/09/2024	ECCLUCO et annet Julyane 2 July
52		ESCLUSO ai sensi dell'art.2 dell'avviso
53	90908 DEL 02/10/2024	ESCLUSO ai sensi dell'art.3 dell'avviso